
TAKSONY NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

/2017. (.) önkormányzati rendelete 

 

 

a Képviselő-testület- és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 13/2014. (XI.27.) rendelet módosítására 

 

Taksony Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 43. § (3) 

bekezdése alapján a Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

(a továbbiakban: SzMSz) a következő rendeletet alkotja: 

 

 

1. § 

 

A Rendelet az alábbi 4/A. számú melléklettel egészül ki: 

 

„A Képviselő-testület polgármesterre átruházott feladat- és hatásköre 

 

A polgármester: 

 

- a közútkezelői hatáskörök átruházásáról szóló 9/2013. (V.31.) önkormányzati rendelet 

alapján közútkezelői hatáskörrel rendelkezik; 

- a szociális gondoskodás helyi szabályairól szóló 3/2015. (II. 26.) önkormányzati 

rendelet alapján a települési támogatások elbírálására jogosult; 

- a közterületek használatáról szóló 3/2007.  (II. 1.) önkormányzati rendelet alapján 

kiadja a közterület-használati hozzájárulást.” 

(1) f
t 

2.§ 

 

E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 

Taksony, 2017. április  

            

 

 /:Kreisz László:/                                                           /:Dr. Micheller Anita:/ 

        polgármester                                                                             jegyző 

    

 

A rendelet kihirdetése 2017. április. napján megtörtént. 

 

                                                                                                             

     /:Dr. Micheller Anita:/ 
                  jegyző 


